
PCR99ETRpo42851438
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR- 42594-2/ČJ-2022--990673

,,Havarijní oprava výzbroje motorgenerátoru (MTG)

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Příjemce faktury:
Policejní prezidium České republiky
Ředitelství logistického zabezpečení
Poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7
E-mail pro příjem elektronické fakturace:
rlzpp.eo@pcr.cz
zastoupený: Ing. Rolnanen] Maňasem, zástupcein
vedoucího Ekonoinického odboru SLZ PP ČR
DS: gs9ai55
č.ú.: 5504881/0710

Firstpower, a.s.
Praha 3, Koněvova 2660/141
IČO: 283 86 191
DIČ: CZ28386191

DS: k8bdg8r
č.ú.:43-7020430237/0100

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

l. Předmět smlouvy: Havarijní oprava výzbroje lnotol'generátorll (MTG) ýměnou.

2. Místo plnění

3. Lhůta plnění: neprodleně po převzetí této slnlollvy, resp. jejího zaregistrování v ,,registru smluv".

4. Cena: Sinluvní strany se dohodly, Že za dílo řádně provedené dle této smlouvy zaplatí Objednatel
Zhotoviteli cenu díla v celkové ceně - viz níže, při sazbě DPH ve výši 21%. DPH bude účtována v souladu
s právními předpisy platnými v době plnění. Cena díla nepřekročí částku 70 000,00 KČ bez DPH,
(stanoveno odhadem dle šetření v niístě havárie). Objednatel v místě plnění uvedeném v této smlouvě
neuskutečňllje žádnou ekonolnickoll činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust.
§ 5 zákona o DPH.

5. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve sinyslu ust. § 26 19 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na dvacet čtyři (24) měsíců a počíná běžet předáníin a převzetím díla.

6. Faktura: Bude obsahovat označení Zhotovitele a Objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, PoŠtovní schránka 62/ŘLZ, 170 89
Praha 7, kontaktní osoba: a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktury: Sinluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktuiy a to bezhotovostníin převodem na

l



bankovní účet Zhotovitclc uvedený v této smlouvě. l'řipadnc-li poslední den splall)osli na den I)racovniho
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem sl)la||)()sli nejbližší nás|e(|lljíci pracovni den. V případě doničení
faktury v období od 15. prosince |)řÍsl|jšllCho roku do 28. l'll)Ol'íl llás|edlljici|lo roku sc smluvní strany
cl()hod|y na lhůtě splntnosti šedesáti (60) kalcndářních cInů ode dne jejího l)rokazatelnéllo doručení přjjemci
faktll|'y. Nebude-li fákiura vyhotovena v souladu sc snilouvou či právnhni předpisy, je ObjednMel oprávněn
vrátit Zhotoviteli vc lhůtě splatnosti läktll|'u bez zaplacení. Zhotovitel .je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikeni dorl|čel)i opravené nebo novč vyhotovené faktury Objednateli začne běžet lhůta
spIalnosti v původní délce. Zároveň s [áktl|)'oll přeclloži Zhotovi(e| soupis skutečnč provedených prací
podepsaný zástupcem Zhotovitcle (přijincnl h|'|||covč) a zápis o předáni a převzetí prací zástupcem
Objednatde.

8. Vsídy díla: Ot!iednale| je ol)rávllčn oznámii vady díla a uplatnit nároky z odpovčdnosii za vady díla
neprodleně po .jejich Ľiiš|čni. Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu Zhotovitele uvedenou
v záhlaví této snilouvy. Pokud OKie(|na(c| ll|)lalnÍ nárok na odstmnčl)i vady dík, zavazllje se Zhotovitel
tuto vadu bezplatně odstranit l)ejpozdeji do deseti (ID) kalendářních dnů ode dne oznámcni vady díla, nebo
ve lhůtě dó|nlllv¢l)é s Ob!ie(lnatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyk z obchodně tcd)nickýc|) důvodů
přiměřená. Pokud Objednatel llplat|)i nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
Objednalel povinen až do ods(ranč|)Í vady díla uhradit čem díla, Okamžikcin odslranční vady díla počíná
bčžél nová lhůta splallk)sli v půvo(h)í délce.

9. Sankce: Za l)rod|ení s tcl1ninc|)) provedení díla, nebo v případě prodlcni s vyřízením reklamace
Zholovitelem, je stanovena s|))|uv|1Í |)okljla Ve výši 100,- Kč za kazdý započatý den prodlení. Za l)ro(|leni
se zapklccnÍ|)1 lák|ln'y bude Ol?jcdnal¢li účtován zákonný úrok z pjT)d|ellÍ z dlužné částky za každý i
7Al)očalý den prodleni, Sj))Iuvi1í pokuta i úrok z prodlení jsoll splatné do třiceti (30) ka|c|l(lářních dnů pc)
doručeni jejich piseínného vyúčIování zaslané op|ávnčlloll stľanoll.
Obje(ll|a(c|,ie opi'ávnčn odstoupit od snilonvy zcjll)cna v případě, že:

a) Zhotoviid neodevzdá dílo ani v náhradnini terminu, ktciý bude o|)jedl1ate|en) v |'OZlll))j)é míře
zhotoviteli stanoven v piseninC formě,
b) Zhotovitel neodstraní reklalllované vady díla ve lhůtě dle této snI|oL|vy, nebo v případě, že
vady díla nelze od$t|'anil,
c) vůči Zhotovitdi bylo zahgcno insolvenčni řízeni,
cl) náleží Ol)je(|nale|i právo odstoupil od sjn|ouvy dle |)řÍs|llšl)ých llslanovcní ol)čal)ského
zákoníku,

Objednatel i Zhotovitcl je oprávněn lúlo sinlouvn vypovědět i bez uvedeni důvodu s patnáctidenní (IS)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního cIne po doručeni písemné výpovědi druhé slranč. Odstoupení
od smloiwy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvnl pokuty

10, Jinň ujednání: 'Ĺ'nlo sml(}llvn níibývá |)|alnos(i dneni jcjiho podpisu oběma sn)ll|vl)ín1i sl|'al)a|))i a
účinnosti dnem jejího uveicjnění v ľegi$ll'l| s|11ll|v dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvkišiních podl))h1kácl)
účinnosti nčktcíých smhiv, uveřcjňovánl těchto smhiv a o wgistru smluv, ve znění pozd¢jšľch předpisů
(zákon o reµis(ľll smluv).

Přílohy: Č. l -- U|)řCSl1Čl)i |)o(||nÍnck realizace

V Praze dne: 19. záři 2022

Za objechiatek:

Ing. Ronmn Mař

V Pm7.e dne: 19. 7:ňří 2022

Za zhotovitele, WER
ra.s.

va 141Ing. Jáchym Dvor mho 3 -b

.



qO\-lCj€

m

:e : í' p'¶S

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor

l '
i l I. í

Á
Příloha č. 1 k č.j.: PPR- 42594-2/ČJ-2022-990673

_ _ _:Z 7

Upřesněni podmínek realizace

A) Místní a provozní podmínky:
-objekt pp ČR je přístupný po běžných
komunikacích automobily a jinou technikou.
-Zhotovitel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny za běžného provozu
tohoto objektu a bude plně respektovat provozní režim uživatele tohoto objektu.
-Práce lze realizovat , případně dle domluvy
se zástupci uživatele tohoto objektu.
-Objednatel upozorňuje, že umožni Zhotoviteli pro plnění předmětu smlouvy bezplatný
odběr elektrické energie v místě prováděných prací a přiměřené použlvánl sociálního
vybavení.

B) Technologie provádění:
-Práce budou prováděny za pomocí běžných techno/ogil, a tudíž není požadavek na
speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky Zhotovitele.
-Zhotovitel provede taková technická opatření, aby při pohybu jeho pracovníků
v prostorech areálu nedošlo k poškození technologického vybaveni tohoto areálu a
budov. V případě poškození je Zhotovitel povinen uvést případné poškození do
původního stavu.

C) Vedení pracovního deníku:
Vedeni pracovního deníku se nepožaduje. Požaduje se pouze po dokončení díla provést
zápis o předání a převzetí díla s podpisem zástupce uživatele (i hůlkově) včetně tel. spojení
(k ověření převzetí díla).

Zhotovitel před zahájením plnění předmětu smlouvy předá zástupci objednatele seznam
všech pracovníků - jméno, pňjmenl, adresa trvalého bydliště, dat. narození a seznam všech
vozidel, kterými bude Zhotovitel vjíždět do areálu

Zapsal.'


